Miesto a termín plnenia 

3.1. Miestom plnenia bude sídlo dodávateľa podľa Čl. I bodu 1.1 tejto dohody. 

3.2. Zmluvné  strany  sa  dohodli,  že  dohoda  sa  uzatvára na dobu určitú  od  01.05.2022  do   

31.07.2022, resp. do vyčerpania maximálneho finančného objemu  31 768,70 EUR bez 

DPH (slovne tridsaťjedentisícsedemstošesťdesiatosem. EUR a 70 centov), podľa toho,      

ktorá skutočnosť nastane skôr. 

3.3. Objednávaný tovar bude dodávateľom odovzdávaný poverenému pracovníkovi 

objednávateľa s dodacím listom na dohodnuté miesto plnenia u odberateľa do 2 

pracovných dní  odo dňa obdŕžania objednávky spolu s dodacím listom.